






DAFTAR NAMA PESERTA DAN NOMOR VIRTUAL ACCOUNT PESERTA PSIKOTES DAN TES WAWANCARA 
SIPENCATAR PERGURUAN TINGGI KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2024  

NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

1 S2430090310000851 MUHAMMAD YAZID AL BAIHAQI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004742 

2 S2430090110003569 MUHAMMAD ASSHIFA AFFANDI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004743 

3 S2430091110000153 DAFA NAUFAL PURNOMO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004744 

4 S2430090920000347 SALMA PUROHITA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004745 

5 S2430090120001877 MARISA RABI'AH FITRI NOVIYANTI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004746 

6 S2430090110001564 ANELKA NIVANDA PRAYOGA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004747 

7 S2430090910000170 DAVI FAJRUL MUHAMMAD Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004748 

8 S2430091320000574 AUDY JINGGA LABYTTA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004749 

9 S2430090110000270 RAYHAN GALANG PERSADA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004750 

10 S2430090910000273 FACHRIZAL PAMBUDI LUHUR Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004751 

11 S2430090110000545 MAHINDRA RESTYA KESUMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004752 

12 S2430090310000320 MUHAMMAD NABIL ZAIN NAFIS Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004753 

Lampiran I Pengumuman Direktur PPI Madiun 
Nomor   : PG-PPIM 135 Tahun 2024 
Tanggal : 5 September 2024 
 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

13 S2430090320000272 ANANDA OFIKA SUKMANINGRUM Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004754 

14 S2430090310000747 ABY ARDIANSYACH DARMADI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004755 

15 S2430090920000074 MIRACLE AWALIA BRILIANTY Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004756 

16 S2430090910000462 RACHMAT KHOIRUWAN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004757 

17 S2430090220000901 GUMELAR TITIS NAGARI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004758 

18 S2430090110003061 ADRIAN FACHRIZAL Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004759 

19 S2430091110000483 RIZKY AKBAR RAMADHAN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004760 

20 S2430090310001884 FADIL HAFIDZ ALFAREZEL Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004761 

21 S2430090220000075 WIDYA ANININDA RAHMA SUCI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004762 

22 S2430090120001386 PRINCESCA TIONA KAURASARI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004763 

23 S2430090120001525 VANIA ASIE SACHRANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004764 

24 S2430090120000798 LINTANG LEILANI HERLAMBANG Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004765 

25 S2430090310001248 DANAR MUSYOFA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004766 

26 S2430090310001177 HUAN ALLIF DHYKO SAPUTRA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004767 

27 S2430090310000981 HAMIZAN KHAIZURAN AL SIDARTO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004768 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

28 S2430090320000346 ZAHRA MARETA PUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004769 

29 S2430090310001535 ILHAM EKA PRASETYA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004770 

30 S2430090210000829 FAUZAN DEWANGGA RAMADHANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004771 

31 S2430090120001356 NATHANIELA LUTHFITAN ARDININGRUM Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004772 

32 S2430090310000974 MOH BAHARUDIN ARDHI ROSYADI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004773 

33 S2430090210001059 ZAIN AD DIENUSY SYAMIL Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004774 

34 S2430091310000742 DWIKY SATRYA ARGIANTO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004775 

35 S2430090110002330 BINTANG WIJAYA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004776 

36 S2430090120001326 DIVA ANNISA MAHARANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004777 

37 S2430090320000158 ESTER SUSANTI SIMANJUNTAK Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004778 

38 S2430090810000366 EDWIN SAMUDRA WARDANA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004779 

39 S2430090320000541 KORNELIA SUKMANINGTYAS DWI PUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004780 

40 S2430090120001119 MARELLA MAULAN AURENA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004781 

41 S2430090310000919 MOCH PANDI SETIAKUSUMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004782 

42 S2430090310000872 WAHYU HARI PRABOWO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004783 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

43 S2430090510000282 PRANADO KOCINDA ARTHA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004784 

44 S2430090120001591 ABRIELLA VIRGI PRASETYA PUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004785 

45 S2430090120000932 AMALIA REINANDA SALSABILA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004786 

46 S2430090210000153 DIMAS ANDRIAN PRAMUDYA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004787 

47 S2430091120000187 AFIFAH NUR FARADISA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004788 

48 S2430090310000100 YUNARTA PUJI PRATAMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004789 

49 S2430090910000031 BIMA ARSA ATHALLA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004790 

50 S2430090310001440 AKBAR NUR WICAKSANA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004791 

51 S2430090310000971 RIDHO FIRMANSYAH Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004792 

52 S2430090920000108 SHINTYA FITRI FADHILAH Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004793 

53 S2430090110001788 M. GHOZY FILGIAN UTAMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004794 

54 S2430090820000120 DEA AYU ANINDIA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004795 

55 S2430090320000062 NABILLA KIRANA ADINTA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004796 

56 S2430090220000537 SOFI NUR AZIZAH Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004797 

57 S2430090320000105 ARMI PUJI RAHAYU Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004798 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

58 S2430091320000453 JIHAN OLIVIA SAPUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004799 

59 S2430090110002011 MOHAMAD FAJAR AWALUDIN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004800 

60 S2430090310000133 GAYUH MUKTI DONYA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004801 

61 S2430090320000278 NADYA IKKE PUTRI RAMADHANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004802 

62 S2430090120001679 NABILA SALSA PUTRI AULIA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004803 

63 S2430090910000934 RIVALDO RAHARDIAN YUDHATAMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004804 

64 S2430091310000210 OKTAVIANO DIMAS ANDRITYO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004805 

65 S2430090220000533 FEBY PUTRI SETIYANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004806 

66 S2430090910000140 KRISNA CHAHYO WICAKSONO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004807 

67 S2430091110000328 FADHEL MUHAMMAD Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004808 

68 S2430090120001590 AVELISZA SETYA HUSNA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004809 

69 S2430090310001394 RIZAL AUTON Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004810 

70 S2430090210000288 MUHAMMAD NAUFAL Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004811 

71 S2430090910000059 DIMAS ADY SAPUTRA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004812 

72 S2430090120001397 NADJWA AMALIA WIDODO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004813 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

73 S2430091120000318 YASYA HERYAWANTI PUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004814 

74 S2430090120000005 ALMA KISSA NANDITYA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004815 

75 S2430091310000780 REYHAN FAJAR WIRAYUDHA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004816 

76 S2430090210001284 EKA PRAWIRO BAGUS SUSILO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004817 

77 S2430090210000128 REZA VESTAGARA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004818 

78 S2430090320000069 SAHASRAYA KHIAN SATRA PATRIA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004819 

79 S2430090320000378 ELLA DEFITA RIZKY Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004820 

80 S2430090220000521 VIAS DIANA AYU ASARI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004821 

81 S2430090320000201 FAHNITA MAHARANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004822 

82 S2430090910000811 RAFFIANSYAH NASA ARDANA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004823 

83 S2430090110001758 BRAMASTA MAULANA RAMADHAN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004824 

84 S2430090310000336 NAUFAL ABID SYAIKHA DAFFA 'ULHAQ Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004825 

85 S2430091310000140 GIGGA IBRAHIM THABRANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004826 

86 S2430090320000370 REVITA BUDI HAPSARI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004827 

87 S2430091120000274 KADEK DIAN DEVIYANTI PUTRI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004828 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

88 S2430091320000295 RIZKYANA WAHYU UTAMI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004829 

89 S2430090110000583 DEDE BAGUS SADEWO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004830 

90 S2430090220000602 BRIGITTA MUTIARA WAHYU SUSANTI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004831 

91 S2430090110000798 ANAS FADHLI MAKFUL Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004832 

92 S2430091110000112 ERWIN WAHYUDIANTORO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004833 

93 S2430090920000063 CHELSI NURIA AGATHA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004834 

94 S2430090310000495 MUHAMAD HAFIZ ZUBAIR NIZAMUDIN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004835 

95 S2430090910000590 YOGI RISKI PRATAMA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004836 

96 S2430091110000931 M. PERRI PADLY Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004837 

97 S2430091310000279 DANNY PERMANA WIBOWO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004838 

98 S2430090320000154 ALYA SALSABILA ROSITA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004839 

99 S2430091110000730 TIO ARY SASONGKO Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004840 

100 S2430090510000421 ABI FAWWAZ Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004841 

101 S2430090110002307 ZIDAN AL HAKKY ANHAR Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004842 

102 S2430090110002385 GALUH ZANOBI ARIEFIA Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004843 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

103 S2430090310000593 HABIB ILHAM RAMADHAN Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004844 

104 S2430091120000228 ALYA ROISYAH MAHARANI Politeknik Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 106107919004845 

105 S2430090110001894 OKTORIO RAMADHAN THUFAIL Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004846 

106 S2430090120001629 DEDE GELISETIAWATI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004847 

107 S2430090120002385 KHAIRINA NUR AFIFAH Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004848 

108 S2430090120001478 SARAH PUTRI AULIA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004849 

109 S2430090110002450 M. ALIF DEAN NOVAN Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004850 

110 S2430090120001749 ANANDA FARADILAH FAUZIAH Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004851 

111 S2430090110000779 MUHAMMAD RADITYA MAULANI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004852 

112 S2430090110001312 MUHAMMAD FARHAN FARID Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004853 

113 S2430090110001051 AHMAD HEFRIL ARYAWARDHANA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004854 

114 S2430090110001038 BENI SAPUTRA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004855 

115 S2430091310000604 RIGIF WIRATAMA WIBOWO Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004856 

116 S2430090120001615 NAZWA RAHMAH Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004857 

117 S2430090120001729 AMELIA FEBRIANTI LESTARI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004858 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

118 S2430090120002589 DAFFA SALSABILLA SURAT Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004859 

119 S2430091310000491 AHMAD ADAM NAUFAL SABILILLAH Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004860 

120 S2430090110000292 SANDHIKA ZURATAMA INDRASTATA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004861 

121 S2430090110001769 YOSTAMA ADRIAN Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004862 

122 S2430091120000462 REVA SEKAR ASIH Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004863 

123 S2430090110000179 MUHAMMAD FUAD Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004864 

124 S2430090120000683 ROSMAH SRI RIANTI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004865 

125 S2430090120000354 ENJELIKA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004866 

126 S2430091120000093 ALICIA FORTUNA ATHASYA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004867 

127 S2430090120002602 RIZKY AMALIA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004868 

128 S2430090120000163 ZAHRA AUNI AGNIA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004869 

129 S2430090220000469 REGINA DWI PUSPITASARI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004870 

130 S2430090120002209 RAMANDA SALVIA RISTI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004871 

131 S2430090110002596 NADHIF SYAM HAQQI Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004872 

132 S2430090110000874 HABIBI QAULAN SADIDA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004873 



NO NO. FORMULIR NAMA LENGKAP TITIK LOKASI NO. VIRTUAL 
ACCOUNT 

133 S2430090110003627 HENRY SETYA PRANATA Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004874 

134 S2430090910000229 MICHAEL JHOFANS MARBUN Prov. Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 106107919004875 

Direktur, 

Dr.Ir. Efendhi Prih Raharjo,S.T.,S.Si.T.,M.T 
NIP. 197602152000031002 



RINCIAN TITIK LOKASI DAN JADWAL PSIKOTES DAN TES WAWANCARA 
SIPENCATAR PERGURUAN TINGGI KEMENTERIAN PERHUBUNGAN TAHUN 2024 

No Titik Lokasi 
Psikotes Tes Wawancara 

Jadwal 
Pelaksanaan Lokasi Pelaksanaan Jadwal 

Pelaksanaan Lokasi Pelaksanaan 

1. 
Politeknik 
Perkeretaapian 
Indonesia Madiun 

11 September 
2024 

Pukul 08.00 WIB 
s.d. selesai.

Kampus PPI Madiun 
Jalan Tirta Raya, Kota 
Madiun, Jawa Timur 

12 September 2024 

Pukul 07.00 WIB 
s.d. selesai.

Kampus PPI Madiun 
Jalan Tirta Raya, Kota Madiun, 
Jawa Timur  

2. 
Provinsi 
Kalimantan Selatan 
(Banjarmasin) 

11 September 
2024 

Pukul 08.00 WITA 
s.d. selesai

Kantor BPTD Kelas II 
Kalimantan Selatan 
Jl. A. Yani KM.17, Komplek 
Terminal Gambut Barakat, 
Kab. Banjar 

12 September 2024 

Pukul 07.00 WITA 
s.d. selesai.

Kantor BPTD Kelas II Kalimantan 
Selatan 
Jl. A. Yani KM.17, Komplek 
Terminal Gambut Barakat, Kab. 
Banjar 

Lampiran II Pengumuman Direktur PPI Madiun 
Nomor   : PG-PPIM 135 Tahun 2024 
Tanggal : 5 September 2024 
 

Direktur, 

Dr.Ir. Efendhi Prih Raharjo,S.T.,S.Si.T.,M.T 
NIP. 197602152000031002 



PEMBAGIAN SESI PELAKSANAAN TES WAWANCARA SIPENCATAR 
POLA PEMBIBITAN PERGURUAN TINGGI KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

TAHUN 2024  

A.TITIK LOKASI POLITEKNIK PERKERETAAPIAN INDONESIA MADIUN

NO NO. FORMULIR NAMA SESI JAM 
(WIB) 

1 S2430090310000851 MUHAMMAD YAZID AL BAIHAQI 1 07.00 
2 S2430090110003569 MUHAMMAD ASSHIFA AFFANDI 1 07.00 
3 S2430091110000153 DAFA NAUFAL PURNOMO 1 07.00 
4 S2430090920000347 SALMA PUROHITA 1 07.00 
5 S2430090120001877 MARISA RABI'AH FITRI NOVIYANTI 1 07.00 
6 S2430090110001564 ANELKA NIVANDA PRAYOGA 1 07.00 
7 S2430090910000170 DAVI FAJRUL MUHAMMAD 1 07.00 
8 S2430091320000574 AUDY JINGGA LABYTTA 1 07.00 
9 S2430090110000270 RAYHAN GALANG PERSADA 1 07.00 
10 S2430090910000273 FACHRIZAL PAMBUDI LUHUR 1 07.00 
11 S2430090110000545 MAHINDRA RESTYA KESUMA 1 07.00 
12 S2430090310000320 MUHAMMAD NABIL ZAIN NAFIS 1 07.00 
13 S2430090320000272 ANANDA OFIKA SUKMANINGRUM 1 07.00 
14 S2430090310000747 ABY ARDIANSYACH DARMADI 1 07.00 
15 S2430090920000074 MIRACLE AWALIA BRILIANTY 1 07.00 
16 S2430090910000462 RACHMAT KHOIRUWAN 1 07.00 
17 S2430090220000901 GUMELAR TITIS NAGARI 1 07.00 
18 S2430090110003061 ADRIAN FACHRIZAL 1 07.00 
19 S2430091110000483 RIZKY AKBAR RAMADHAN 1 07.00 
20 S2430090310001884 FADIL HAFIDZ ALFAREZEL 1 07.00 
21 S2430090220000075 WIDYA ANININDA RAHMA SUCI 1 07.00 
22 S2430090120001386 PRINCESCA TIONA KAURASARI 1 07.00 
23 S2430090120001525 VANIA ASIE SACHRANI 1 07.00 
24 S2430090120000798 LINTANG LEILANI HERLAMBANG 1 07.00 
25 S2430090310001248 DANAR MUSYOFA 1 07.00 
26 S2430090310001177 HUAN ALLIF DHYKO SAPUTRA 1 07.00 
27 S2430090310000981 HAMIZAN KHAIZURAN AL SIDARTO 1 07.00 
28 S2430090320000346 ZAHRA MARETA PUTRI 1 07.00 
29 S2430090310001535 ILHAM EKA PRASETYA 1 07.00 
30 S2430090210000829 FAUZAN DEWANGGA RAMADHANI 1 07.00 
31 S2430090120001356 NATHANIELA LUTHFITAN A. 1 07.00 
32 S2430090310000974 MOH BAHARUDIN ARDHI ROSYADI 1 07.00 
33 S2430090210001059 ZAIN AD DIENUSY SYAMIL 1 07.00 
34 S2430091310000742 DWIKY SATRYA ARGIANTO 1 07.00 
35 S2430090110002330 BINTANG WIJAYA 1 07.00 
36 S2430090120001326 DIVA ANNISA MAHARANI 1 07.00 
37 S2430090320000158 ESTER SUSANTI SIMANJUNTAK 1 07.00 
38 S2430090810000366 EDWIN SAMUDRA WARDANA 1 07.00 
39 S2430090320000541 KORNELIA SUKMANINGTYAS DWI P. 1 07.00 

Lampiran III Pengumuman Direktur PPI Madiun 
Nomor   : PG-PPIM 135 Tahun 2024 
Tanggal : 5 September 2024 
 



NO NO. FORMULIR NAMA SESI JAM 
(WIB) 

40 S2430090120001119 MARELLA MAULAN AURENA 1 07.00 
41 S2430090310000919 MOCH PANDI SETIAKUSUMA 1 07.00 
42 S2430090310000872 WAHYU HARI PRABOWO 1 07.00 
43 S2430090510000282 PRANADO KOCINDA ARTHA 1 07.00 
44 S2430090120001591 ABRIELLA VIRGI PRASETYA PUTRI 1 07.00 
45 S2430090120000932 AMALIA REINANDA SALSABILA 1 07.00 
46 S2430090210000153 DIMAS ANDRIAN PRAMUDYA 1 07.00 
47 S2430091120000187 AFIFAH NUR FARADISA 1 07.00 
48 S2430090310000100 YUNARTA PUJI PRATAMA 1 07.00 
49 S2430090910000031 BIMA ARSA ATHALLA 1 07.00 
50 S2430090310001440 AKBAR NUR WICAKSANA 1 07.00 
51 S2430090310000971 RIDHO FIRMANSYAH 1 07.00 
52 S2430090920000108 SHINTYA FITRI FADHILAH 1 07.00 
53 S2430090110001788 M. GHOZY FILGIAN UTAMA 1 07.00 
54 S2430090820000120 DEA AYU ANINDIA 1 07.00 
55 S2430090320000062 NABILLA KIRANA ADINTA 1 07.00 
56 S2430090220000537 SOFI NUR AZIZAH 1 07.00 
57 S2430090320000105 ARMI PUJI RAHAYU 2 09.00 
58 S2430091320000453 JIHAN OLIVIA SAPUTRI 2 09.00 
59 S2430090110002011 MOHAMAD FAJAR AWALUDIN 2 09.00 
60 S2430090310000133 GAYUH MUKTI DONYA 2 09.00 
61 S2430090320000278 NADYA IKKE PUTRI RAMADHANI 2 09.00 
62 S2430090120001679 NABILA SALSA PUTRI AULIA 2 09.00 
63 S2430090910000934 RIVALDO RAHARDIAN YUDHATAMA 2 09.00 
64 S2430091310000210 OKTAVIANO DIMAS ANDRITYO 2 09.00 
65 S2430090220000533 FEBY PUTRI SETIYANI 2 09.00 
66 S2430090910000140 KRISNA CHAHYO WICAKSONO 2 09.00 
67 S2430091110000328 FADHEL MUHAMMAD 2 09.00 
68 S2430090120001590 AVELISZA SETYA HUSNA 2 09.00 
69 S2430090310001394 RIZAL AUTON 2 09.00 
70 S2430090210000288 MUHAMMAD NAUFAL 2 09.00 
71 S2430090910000059 DIMAS ADY SAPUTRA 2 09.00 
72 S2430090120001397 NADJWA AMALIA WIDODO 2 09.00 
73 S2430091120000318 YASYA HERYAWANTI PUTRI 2 09.00 
74 S2430090120000005 ALMA KISSA NANDITYA 2 09.00 
75 S2430091310000780 REYHAN FAJAR WIRAYUDHA 2 09.00 
76 S2430090210001284 EKA PRAWIRO BAGUS SUSILO 2 09.00 
77 S2430090210000128 REZA VESTAGARA 2 09.00 
78 S2430090320000069 SAHASRAYA KHIAN SATRA PATRIA 2 09.00 
79 S2430090320000378 ELLA DEFITA RIZKY 2 09.00 
80 S2430090220000521 VIAS DIANA AYU ASARI 2 09.00 
81 S2430090320000201 FAHNITA MAHARANI 2 09.00 
82 S2430090910000811 RAFFIANSYAH NASA ARDANA 2 09.00 
83 S2430090110001758 BRAMASTA MAULANA RAMADHAN 2 09.00 
84 S2430090310000336 NAUFAL ABID SYAIKHA DAFFA ‘ULHAQ 2 09.00 
85 S2430091310000140 GIGGA IBRAHIM THABRANI 2 09.00 
86 S2430090320000370 REVITA BUDI HAPSARI 2 09.00 



NO NO. FORMULIR NAMA SESI JAM 
(WIB) 

87 S2430091120000274 KADEK DIAN DEVIYANTI PUTRI 2 09.00 
88 S2430091320000295 RIZKYANA WAHYU UTAMI 2 09.00 
89 S2430090110000583 DEDE BAGUS SADEWO 2 09.00 
90 S2430090220000602 BRIGITTA MUTIARA WAHYU SUSANTI 2 09.00 
91 S2430090110000798 ANAS FADHLI MAKFUL 2 09.00 
92 S2430091110000112 ERWIN WAHYUDIANTORO 2 09.00 
93 S2430090920000063 CHELSI NURIA AGATHA 2 09.00 
94 S2430090310000495 MUHAMAD HAFIZ ZUBAIR NIZAMUDIN 2 09.00 
95 S2430090910000590 YOGI RISKI PRATAMA 2 09.00 
96 S2430091110000931 M. PERRI PADLY 2 09.00 
97 S2430091310000279 DANNY PERMANA WIBOWO 2 09.00 
98 S2430090320000154 ALYA SALSABILA ROSITA 2 09.00 
99 S2430091110000730 TIO ARY SASONGKO 2 09.00 
100 S2430090510000421 ABI FAWWAZ 2 09.00 
101 S2430090110002307 ZIDAN AL HAKKY ANHAR 2 09.00 
102 S2430090110002385 GALUH ZANOBI ARIEFIA 2 09.00 
103 S2430090310000593 HABIB ILHAM RAMADHAN 2 09.00 
104 S2430091120000228 ALYA ROISYAH MAHARANI 2 09.00 

B.TITIK LOKASI PROVINSI KALIMANTAN SELATAN (BANJARMASIN)

NO NO. FORMULIR NAMA SESI JAM 
(WITA) 

1 S2430090110001894 OKTORIO RAMADHAN THUFAIL 1 07.00 
2 S2430090120001629 DEDE GELISETIAWATI 1 07.00 
3 S2430090120002385 KHAIRINA NUR AFIFAH 1 07.00 
4 S2430090120001478 SARAH PUTRI AULIA 1 07.00 
5 S2430090110002450 M. ALIF DEAN NOVAN 1 07.00 
6 S2430090120001749 ANANDA FARADILAH FAUZIAH 1 07.00 
7 S2430090110000779 MUHAMMAD RADITYA MAULANI 1 07.00 
8 S2430090110001312 MUHAMMAD FARHAN FARID 1 07.00 
9 S2430090110001051 AHMAD HEFRIL ARYAWARDHANA 1 07.00 
10 S2430090110001038 BENI SAPUTRA 1 07.00 
11 S2430091310000604 RIGIF WIRATAMA WIBOWO 1 07.00 
12 S2430090120001615 NAZWA RAHMAH 1 07.00 
13 S2430090120001729 AMELIA FEBRIANTI LESTARI 1 07.00 
14 S2430090120002589 DAFFA SALSABILLA SURAT 1 07.00 
15 S2430091310000491 AHMAD ADAM NAUFAL SABILILLAH 1 07.00 
16 S2430090110000292 SANDHIKA ZURATAMA INDRASTATA 2 13.00 
17 S2430090110001769 YOSTAMA ADRIAN 2 13.00 
18 S2430091120000462 REVA SEKAR ASIH 2 13.00 
19 S2430090110000179 MUHAMMAD FUAD 2 13.00 
20 S2430090120000683 ROSMAH SRI RIANTI 2 13.00 
21 S2430090120000354 ENJELIKA 2 13.00 
22 S2430091120000093 ALICIA FORTUNA ATHASYA 2 13.00 
23 S2430090120002602 RIZKY AMALIA 2 13.00 
24 S2430090120000163 ZAHRA AUNI AGNIA 2 13.00 
25 S2430090220000469 REGINA DWI PUSPITASARI 2 13.00 



NO NO. FORMULIR NAMA SESI JAM 
(WITA) 

26 S2430090120002209 RAMANDA SALVIA RISTI 2 13.00 
27 S2430090110002596 NADHIF SYAM HAQQI 2 13.00 
28 S2430090110000874 HABIBI QAULAN SADIDA 2 13.00 
29 S2430090110003627 HENRY SETYA PRANATA 2 13.00 
30 S2430090910000229 MICHAEL JHOFANS MARBUN 2 13.00 

Direktur, 

Dr.Ir. Efendhi Prih Raharjo,S.T.,S.Si.T.,M.T 
NIP. 197602152000031002 


	6b61852eb064746a3401477b377bc78c03902daa75b9d6943cdf18cbc75682f1.pdf
	6b61852eb064746a3401477b377bc78c03902daa75b9d6943cdf18cbc75682f1.pdf
	6b61852eb064746a3401477b377bc78c03902daa75b9d6943cdf18cbc75682f1.pdf
	6b61852eb064746a3401477b377bc78c03902daa75b9d6943cdf18cbc75682f1.pdf

